PODER EXECUTIVO

Secretaria de Planejamento e Fazenda
Superintendência de Contratos e Licitações

PRIMEIRO ADENDO AO AVISO DE DISPENSA
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N.º 101/2024

DISPENSA ELETRÔNICA N.º 040/2024

A Prefeitura Municipal de Caratinga, com sede à Av. Prof. Armando Alves da Silva, 1950, Zacarias, Caratinga,
Estado de Minas Gerais, através do Agente de Contratação, faz saber a todos, que se acha aberto o presente

ADENDO AO EDITAL, conforme o que se segue:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPO PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

1. - DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL

1.1 DATA E HORA DA SESSÃO

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ ÀS 23h59min DO DIA 04/08/2024

ABERTURA DA FASE DE LANCES: ÀS 09h00min DO DIA 05/08/2024

1.2 DA DESCRIÇÃO DOS ITENS

ITEM DESCRIÇÃO UND. QNT.

PREÇOS REFERENCIAIS

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1
Equipo macrogotas com injetor lateral filtro

conector universal 150 cm.
UND  3.000 R$ 1,18 R$ 3.540,00

DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

O presente Adendo passa a fazer parte integrante do Edital, ficando ratificadas todas as demais

Cláusulas e Condições e seus Anexos, que não colidirem com as expressas na presente alteração.

Que se retifique o processo junto a plataforma de pregão eletrônico.

Caratinga/MG, 30 de julho de 2024.

Jacques Dorigheto
Superintendência de Contratos e Licitações

		2024-07-30T09:40:38-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por JACQUES DORIGHETO em: 30/07/2024 09:40.